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3- 6 październik 2017

Janów Podlaski

Hotel Zamek Biskupi ***

 

Hasło: Skuteczna komunikacja, skuteczne zarządzanie

Komunikowanie się jest podstawą wszystkich działań jakie podejmujemy w życiu. Ułatwia
w kontaktowaniu się i pozwala rozwijać swoje umiejętności, a co za tym idzie je udoskonalać.
W komunikacji nie chodzi tylko o mówienie i słuchanie, ale również  o rozumienie tego, co zostało
wypowiedziane, a niekiedy, co nie zostało powiedziane.

Skuteczne komunikowanie się to najważniejsza umiejętność, jaką może posiadać lider. To
właśnie na niej oparta jest idea Konferencji Kierownik Laboratorium XXI wieku.  Podczas konferencji
odbędą się warsztaty ze specjalistami z zakresu m.in. prawa, usług laboratoryjnych,  psychologii i  
zamówień publicznych. Uczestnicy w ciągu trzech dni otrzymają skondensowaną wiedzę, którą
z sukcesem będą mogli wykorzystać w pracy

Konferencja odbędzie się w przepięknym i klimatycznym miejscu gdzie historia łączy się
z nowoczesnością – w Hotelu Zamek Biskupi w Janowie Podlaskim. Doskonale wyposażone zaplecze
konferencyjne, świetna kuchnia i miejscowość bogata w przepiękne widoki, przyciąga pasjonatów
historii, miłośników koni, amatorów pięknych krajobrazów, uroczych zakątków i malowniczo
położonych wsi. Janów Podlaski słynie z wielokulturowości, ludowych tradycji i licznych zabytków.

Dla uczestników warsztatów, w czasie wolnym czeka moc niezapomnianych atrakcji m.in. losowanie
nagród i uroczyste kolacje przy wspaniałej muzyce.

Zamek Biskupi

4.10. wtorek Wieczór zapoznawczy. W tym dniu będziemy uczyć się jak skutecznie się komunikować.
Jak przekazać informacje i uzyskać pożądany skutek? Jakie robimy największe błędy w komunikacji?
Tego i wiele cennych rad udzieli Paweł Krzywicki

5.10.środa Uroczysty bankiet przy wspaniałej muzyce zespołu Berberys. Przy rytmach
latynoamerykańskich  zasmakujemy wspaniałych potraw przygotowanych przez Szefa Kuchni.
specjalnie na tą okazję

Pensjonatu Uroczysko Zaborek:

6.10 czwartek To miejsce, w którym zatrzymał się czas. W powietrzu czuć zapach domowej kuchni,
a wokół otacza nas bujna, przepiękna natura. Pensjonat Uroczysko Zaborek ugości uczestników
Konferencji Kierownik Laboratorium XXI wieku podczas czwartkowej kolacji. Jest to również szansa
na poznanie historii regionu, w tym regionalnych zabaw i tańców.
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Stypendia ministra nauki za znaczące
osiągnięcia
Przyznał je 402 osobom.

 
30-03-2026

Doktor z TikToka: fajnie by było, gdyby w
sieci to jednak naukowcy...
Aby chronić pisklęta przed pasożytami.
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Kierownik wyprawy polarnej
Zmiany klimatu widać gołym okiem.
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Mikrolasery mogą wykrywać pojedyncze
cząsteczki
Informuje pismo „Nature Photonics”.
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Duże teleskopy sfotografowały dwie
formujące się planety
Ogłosiło Europejskie Obserwatorium Południowe (ESO).
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Bakteriofagi mogą chronić żywność przed
salmonellą
Informuje pismo „Applied and Environmental Microbiology”.
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Rękawiczki mogą zawyżać wyniki pomiarów
mikroplastiku
Informuje specjalistyczne pismo „Analytical Methods”.

 
30-03-2026

Problem dezinformacji medycznej będzie
narastał
Szkolenia na UMB dla przyszłych lekarzy
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